Quod dico uobis ut tenebsi celv.
dicte in lumine. et quod in aure audi-
tis predicate super tecta. In tenebsi immi-
terio. uel dum adhuc intimee est. pre-
dicate in lumine. et apte. cum fidutia ui-
tatis accepto spus sanct Quod auditi et ay-
re. et in secreto. super tecta hoc est constanc-
tia publice predicate. calcato carni domi-
cilio. hysta more preuentie palestine lo-
quitur. ubi solent in tecle reside. Non eni-
tecta uro more culminibus sublimata

fatuerint. Et plato scemate equia. **Vñ**
lex p̄cepit. ut qui domū edificaret.
mūrū recti ponēt ingiro. ne fundet
ibi sanguis innocens labore aliquo. et ī p̄
cepſ r̄uente. **I**lico aut̄ uob̄ amici m̄s.
Q̄. Nolite timēt eas qui occidunt cor p̄?
animā aut̄ n̄ possunt occidē. Et poti⁹
timete eū qui potest et animā et corp⁹
p̄dē ingehennā. Amici dī uocant̄ qui
nil t̄renū cupiunt. Duo sunt genā p̄
secutor̄. unū palam sequentū. alterū
fide blandientū. qđ p̄tinet ad ipso cīn
phariseoz. **U**trumq; p̄cepit dīs n̄ timy.
quia n̄ h̄it̄ potestate in animā uisitor̄.
Tunc mundi expulso. seruite domō
timore gehenne donec illū caritā foras
mutat. p̄manente casto timore. et retien
ta sine fr̄i dī exhibūda. **U**npliō aut̄
et gehennā ignis et frigori⁹ in ob ple
nissime legim⁹. Nonne duo passere asse
ueniunt. et un⁹ ex ill⁹ n̄ cadet sup̄ t̄rā
s̄i patre uiō. **L**uca. Si un⁹ n̄ ē mobili
one corā dī. Si n̄ morte passer s̄i dej
puiditia in qua sunt om̄ia. q̄ntoma
gis uos adymaginē dī fī. **L**uca. Q̄noz
passes dipondio ueneuit. idē uendit̄.
Dipondius gen⁹ ē pondis leuissimi
ex duob⁹ assib⁹ sp̄ositi. Qđ aut̄ ī num̄⁹
ē un⁹ hoc in pondib⁹ as. et qđ duo h̄
dipondi. **U**ti aut̄ et capilli capit⁹ os

num̄ati s̄i. **H**ec de massa corporis tacei
minime q̄ particule dī puiditia esūt.
Non actu sp̄itator̄ s̄i facilitate cognitor̄
s̄i oīa dī numerata. et cognita. et bñ num̄
ta dñi q̄ seruat. q̄a q̄ uolum⁹ suare
num̄am⁹. **H**ic derident nō negare resur
rectionem. q̄i nos matiā q̄ sit cadaver
anima discedente. ita dicam⁹ repandit
ut ea q̄ dilabunt̄ et ī alia sp̄eū iūt̄.
ad easdē corpori p̄tes q̄ sunt redire nū
sit. **A**lioquin si capill̄ redit qđ cib̄ t̄sū
detrā et ungub⁹. inderens occurrit
resurrectō. **S**; quēadmodū si statu me
talli conteret in puluēm. et atque
uellet reparare n̄ q̄retet q̄ p̄cula cui n̄
b̄ statue reddet̄. dum tam̄ totā reficit
exo un̄ constituerat. ita dī mirabilis
de matiā carnis nūrē nos restituit. Nec
attinebit ad integratē. utrū capilli ad
capillos. et ungues ad unguē redeant.
dū solūm̄ dī puiditia dent̄ restituit.
Nolite ḡ timēt. multi⁹ passib⁹ meliorē eis
uos. **L**ucas. **Q**uanti⁹ passib⁹ pluri⁹ eis. **i**
ē maiors ap̄ dī dignitati. **O**m̄iḡ
scit̄ me coram hominib⁹. confiter
et ego eū coram pat̄ nō q̄ mod̄. **i**
corā anglis ei? Quia n̄ s̄t̄ t̄ndit̄ in
carni. ḡ confitemini me. Om̄is enī q̄
me scit̄ coram hominib⁹. et n̄ solū
cordis fide. s̄i ope et ore. n̄ iūt̄ scit̄

me p me. et ego confitebor eū in consp
bu signe ciuitatis cōmīq; vagi ac uideſ
būd̄ venire bñdicti. p capite regnū. o.
xviii. lxxvi. xcvi. et xlvi.

Quia aut̄ negauit me coram hōib^R
me fuit ingenitio ista adulatio
negat̄. o negabo et ego eū coram pat̄
no qui ī cel̄ ē. L et anglis er. & et filius
homini confundet eū cū uenit ingla
pat̄ sui. cū anglis scis. Qui coram hōib^R
ipso debet mū nomini confessio.
negauit me dñm uel hominē ē. et ego corā
pat̄ mō et anglis negabo eū. et nō mani
festabo patrem neq; me in maiestate pat̄.
Nō fuit me confusus. et his me confusum.
al̄ fuit. et confundens. scil̄ erubescens.
fil̄ homini confundet. idē habebit
confidē eū. vel passiuū accipit̄ pac
tuo confundet. et confundet eū. et q̄
erubescens de illius p̄sentia excludet
et agit. Pat̄ in cel̄ ē. hoc est incōsortio.
Sunt qui dicunt noū nō erubescim?
dñi confiq. s. ad p̄bationē fidi nō suffic
ux p̄fessionem. x̄ane. dū dedignant̄ iui
ru. dū erubescunt si uirgū
agit. p̄ior̄ satis facē. o. xxi. l. clx.

Nolite arbitriari quod uenim pacē
mutē uitram. Non ueni pacē mutē.
sigadū. tradet frat̄ frenū ut sup̄dēm
ē. nō tū ad hoc ueni ut carnale affect²

85 86

confirmē s; ut sp̄uali gladio ubi di
dissotiem. ostendit utaq; quid p̄ p̄di
cationē sequat̄. Ad fidem x̄ tot̄ orbis
cont̄ se diuīs ē. quia unaqq; domus
et infidele hūt et credentes. Unū bellū
bonum missū ē. ut rūpet̄ par mala. Ta
le quid et in genesi legit̄ de uolūtib^b edi
ficare turrem. quia dñs lings eoz diuīst̄.
Unde dauid. Dissipa gentes q̄ bella uolt.
Hinc yſaias. Ecce domin⁹ ascendet sup̄
nubem leue et ingrediet̄ egyp̄tū et mo
uebunt̄ simulac̄ egyp̄tū a facie eius.
et concurre satiet egyp̄tū adūs egyp̄tū.
his uidel̄ p̄ fide diuīcantib^b. illi ū
cont̄ fidem. L Trunt enī et h̄ quīq;
in domo una diuīsi tres in duo. et duo
intres diuīdit̄. o. Veni enī separare ho
mīne separare hominē adūs pat̄e suū
et filiā adūsus matrē suā. et nurū ad
ūs sociū suā. et inimici hominī do
mestici ej. In duo et intres. signat oīt̄
duos et cont̄ tres. Q̄ mat̄ ē fili⁹ socius
ē yuxi⁹ ej. et sic eadem cont̄ filiā suā.
et cont̄ nurū ē diuīsa. Allegorice tā ad
eos q̄ fidem tr̄nitatis seruat̄ panēt̄
duo ill̄ congruūt̄ qui ad fidī integritatē
nō p̄ueniūt̄. Boni q̄ contraria mali.
et mali contraria boni. sentiendo atq;
agendo. ad inuicē diuīdunt̄. Pat̄ nō
erat diabol⁹ quia eū imitabān̄. s; uenit

gladi' ubi dī qui nos ab illo separavit.
ostendit altū patēt qui in cel' est olat
synagoga ē. cui' filia p̄nitua ecclia.
m̄ q̄s magna contumacia ē. Soci' eadē
synagoga fuit p̄nui' ecclia. de gentib?
quia spons' ecclie xp̄c scđm carnē. syna
goge est filius. Synagoga iñ nūrū ḡ
i filiū ē diuina. quia credidit de utq;
p̄plo p̄sequit̄. **o. xcvi. l. clxxv.**